
                                                                                                
 

 
Jana Úšelová        EKO-KOM, a.s. 
regionální manažerka          P.O. BOX 46 
email: uselova@ekokom.cz      604 46 Brno 
mobil: + 420 602 432 983      www.ekokom.cz 
 

 

Tašky na třídění odpadů v domácnostech 
 
 
Pro komodity papír, plast, sklo 
 
Materiál: 80% primární PP, 20% recyklovaný PP, omyvatelný  
Gramáž tašek: cca 110g/m2  
 
Rozměry: dvě varianty, vhodné pro distribuci do rodinných domů a na sídliště  
Velikost A „velká“ - 35 cm šířka x 50 cm výška x 26 cm hloubka, objem 40 litrů;  
Velikost B „malá“ - 25 cm šířka x 40 cm výška x 25 cm hloubka, objem 20 litrů  
 
SADA TAŠEK: 3 KUSY TAŠEK v balení  
- 1 taška modré barvy s bílým oboustranným univerzálním potiskem PAPÍR,  
- 1 taška žluté barvy s černým oboustranným univerzálním potiskem PLASTY,  
- 1 taška zelené barvy s bílým oboustranným univerzálním potiskem SKLO.  
 
Ucha jsou v tašce křížově prošitá, aby bylo možné garantovat nosnost tašky 10 kg. Taška má pevné 
dno, které netrpí překladem. Suchý zip na horním okraji tašek umístěný na dvou taškách 
oboustranně, na ostatní jednostranně, tak aby bylo možné pořadí tašek v sadě měnit. Suchý zip je na 
stranách, kde je záložka, (kratší strany) tak aby vyniknul potisk. 
 
UNIVERZÁLNÍ POTISK znamená potisk tašky na jedné straně s nápisem PAPÍR, nebo PLASTY, nebo 
SKLO a na druhé straně pak s pokyny co do tašek patří, které vycházejí ze samolepek EKO-KOM. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:uselova@ekokom.cz
http://www.ekokom.cz/


                                                                                                
 

 
Jana Úšelová        EKO-KOM, a.s. 
regionální manažerka          P.O. BOX 46 
email: uselova@ekokom.cz      604 46 Brno 
mobil: + 420 602 432 983      www.ekokom.cz 
 

 
 
 
 
Taška pro komoditu KOV 
 
Materiál: max. 80% primární PP, min. 20% recyklovaný PP, omyvatelný 
Gramáž tašek: cca 110g/m2 
 
Rozměry: dvě velikostní varianty - velké, vhodné pro distribuci do rodinných domů, a menší, vhodné 
na sídliště 
TYP C.            „velká“ -  35 cm šířka*50 cm výška*26 cm hloubka; 
TYP D.            „menší“ -  25 cm šířka*40 cm výška*25 cm hloubka 
 
 
Ucha jsou v tašce křížově prošitá, aby bylo možné garantovat nosnost tašky 10 kg. Taška má pevné 
dno, které netrpí překladem. Suchý zip na dvou protilehlých stranách horního okraje tašky umožňuje 
kombinování se sadou tašek i na jiné komodity. Suchý zip je na protilehlých stranách, kde je záložka, 
(kratší strany) tak aby vyniknul potisk. 
 
 
DOPRAVA: cena včetně dopravy 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cena:  
Tašky jsou obcím poskytovány za zvýhodněnou cenu.   
S poptávkou ceny se prosím obracejte na paní Janu Úšelovou, regionální manažerku. 

 

Nabídka platí do vyčerpání zásob. 

mailto:uselova@ekokom.cz
http://www.ekokom.cz/

